

# מישמרת היהדות

כרך כ' גליון ח' (תתנ"ג)

פרשת תולדות - כסלו תשפ"ג

ירושלם ת"ו - פאקס: 07731 81538

## "אם החיים יקרים לכם"...

הנשכחת ולעורר את הכעס מתרדמתו, והאספסוף רובו ככולו לא יודע חשבון של אחד ועוד אחד, והמסיתים מאיצים שאין השעה פנויה לחשוב חשבונות בזמן שדם יהודי רותח נשפך רח"ל, וצריך לצאת לפעולת נקם תו"מ "להחזיר לתושבים את הביטחון", ומי שמנסה לזעוק בגרון ניחר - "הכלה אתם עושים", מה הטפשות והרשעות להוסיף שמן למדורה, כשהיחידים שמרויחים מזה הם החברא קדישא?! תחת לזעוק ולמחות בנערים מופקרים שגבעה נטושה בשומרון שוקל את הקברות והנקברים שקפחו את חייהם בגינם, תחת זה מקבלים בתבונה יתירה את הפתרון המוצע - ע"י אותם נערים, שהתשובה "לטעראר הערבי" הוא עוד גבעה נטושה עם עוד כמה חאליגאנים חסרי מעש עם הסמרטוט הלאומי המוכתם מדם בראשם, ומי שמתנגד לפתרון הקסם שלהם סימן שהוא "שונא ישראל"...

\*\*\*

אין תימה על האספסוף בשוק שדיעה משלהם ממילא אין להם, "ודיעותיהם" הם מה שראו או קראו באיזה צייטונג או מקור משחת אחר, וכבר נולדו על ברכי הציונות ואת הבליהם ושקריהם יונקים מיום יצאו לאויר העולם, עליהם אין תימה מדוע אינם מבינים דברים פשוטים כאלו, אבל יש כאן תימה על תימה על ציבור החרדים לדבר ה' ויושבי בית המדרש, אשר יודעים היטב שכל גדולי עולם נ"ע הזהירו והתריעו מתחילה שהציונות הוא אסון איום לעם ישראל ברו"ג, וההתגרות האסורה באומה הערבית יביא בהכרח לשפיכות דמם כאזהרת חכז"ל וכאשר עיינו רואות וכלות, אבל תחת לצאת בראש בזעקת חמס - הפסיקו לשפוך דמי נקי! תחת להוקיע את ההתנחלויות והמתנחלים ומעשייהם המופקרים, ואז הרי היו מוצאים את כל הציבור החרדי מהכלל בכלל

בעונותינו הרבים אין זה פעם ראשונה שדם ישראל נשפך על מזבח הכיבוש הציוני, זה למעלה ממאה שנה - מאז יצאו בהכרזה פומבית על תאונתם הלאומית להשתלט בזרוע ואלימות על אדמות לא להם תוך השפלת ורדיפת הערביים יושבי הארץ מקדם, היה ברור לכל שכיבוש אסור זה יהיה לו מחיר דם יקר, אלא שלא רק שזה לא מנע אותם מהפיק זממם - למנוע שפך דמי נקיים, כי אם להיפך, דם יהודי הפך "לאוצר טבע לאומי", ממנו הם ניזונים ומתפרנסים, ובו משתמשים לצרכי הסתה והדחה עד כמה "צריך את הגנתם ושמירתם" מהמרצחים הערביים...

באותו טאקטיק השתמשו לפני שהקימו את מדינתם - המקלט הלא בטוח, הבעירו את התבעירה והציאו - לערבים - חרוב מתערה, ומעתה מי שעומד מנגד ואינו תומך באותם גורמי רצח השפלים שרוצים "להגן על יהודים" נידון על ידם ברותחין כמי "שלא איכפת ליה מדם ישראל", והאספסוף שלמראה עיניו ישפוט, ואינו נותן לב להתבונן בשורש הדברים, קנה את הגירסא בשתי ידים, כאילו הנידון הוא האם להפקיר יהודים או להגן עליהם, ובזמן שאדם מרגיש שחיייו תלויים מנגד, ואימת מות נפלה עליו, שוכח שאך תמול שלשום לא היה ליהודים שום "מגינים" וחיו בשלום עם שכניהם, ושומר ישראל ב"ה שמר על שארית ישראל בארץ ישראל ובכל ארצות תבל בכל שנות הגלות בין עמים עריצים, לא בחיל ולא בכח כי אם ברוחי אמר ה', ודבר ה' אמת וקיים לעד "ואף גם זאת בהיותם בארץ אויביהם לא מאסתים" וגו'.

ובאותה תחבולה ומזימת רצח משתמשים מאז ועד היום, כל עת שהמפעל הלאומי "צריך חיזוק" - לכל מטרה וצורך שופכים מעט - או הרבה - בענזין על הגחלים הלוחשות, והאש מתלקחת לתבעירה ח"ו, ואין זה מהדברים הקשים להזכיר את השנאה

בשונה בהמצאה של "הרע במיעוטו", כאשר מי שאינו יודע היסטאריע יהיה קשה להבחין מי המציא את השיטה הנלווה ומי העתיק אותה - עם או ללא רשות, ואחרון - ראשון חביב שניהם חולים "באהבת ישראל" ודוגלים בגזילת וכיבוש קרקעות ורכוש והתגרות מסכנת בשם התנ"ך, רועי לוט, "קרבנות השואה והטעראר", כשנראה שכל דעות כוזבות, עקמומיות וסילופים, באים בחבילה אחת, או שכולם תולדות אותה אבי אבות הטומאה - הצינונית, וכל אוכליו יאשמו ומוליד בקרבם את אותו עכירת הדעת ועקירת הדת, ודא עקא, שכל דעות כוזבות אלו "המצות והעבירות" שהומצאו בעקבותיו, פושה כאש ברוח סער וסופה, ואף בתוך המחנה הנשאר לפליטה - שמובדל מהמפלגה במדת מה, אך דעותיהם הכוזבות - הלאומיות נאמרות ונשנות לא מעט מבלי משים מי ילדם וכמה טומאה טמונה בהם, והוא רחום וגו'.

\*\*\*

אם החיים אכן יקרים לכם ואינכם מאותם שהורתם ולידתם להוסיף "קול" לכת הבוגדים שיוכלו להגביר את התחברותם ושותפותם עם רשעי עולם לסחור בתוה"ק כבשלהם ולהתפשר ולוותר על עקרי הדת כאפוטרופוס שמינו את עצמם על הכלל, אם החיים יקרים לכם יותר מהמפלגה המזולזלת - זוללת, אם אתה מבינים שהיהודי לא נולד כדי למות על מזבח ההתנחלויות וגאווה חאליגאנית של מטורפים מלידה - התעשתו בעוד מועד! צאו והפגינו ביום ובלילה והכריזו בפרהסיא כי היהודים המאמינים בה' ובתורתו מוקיעים את הצינונות ואת הכיבוש מתחילה ועד סוף! אין לנו חלק ונחלה במעשיהם ודבריהם הפראים האסורים בחומר, לא לכתחילה ולא בדיעבד! הצינונות היתה ונשארה עקירת כל יסודי האמונה ומרידה גלויה במלכות שמים, ואיננו חברים לאנשי משחית לשום ענין ואיננו שותפים לשום מטרה! איננו משתתפים בבחירותיהם, איננו חפצים בשלמוניהם, ואיננו מכירים בחוקיהם! היהודי נאמן לה', וחבר ליראי ה', ושונא את שונאי ה' - תכלית שנאה! היהודים המאמינים נאמנים לאזהרת חכמים ז"ל להיות נאמנים לממשלות ולדרוש בשלום האומות אשר ביניהם הוא נמצא, אנו דוחים כל אופן של "הגנה" ואיננו צריכים לשום שמירה נוסף על שומר עמו ישראל לעד! נכריז קבל עולם כי אלו המכונים "רבנים" שדוגלים בצינונות ולאומיות אינם מדברים בשום אופן את דעת תוה"ק ונוגדים בהחלט את דעת כל גדולי ישראל בכל הדורות! וידעו כל הגוים כי יש קו מבדיל כהבדל בין אור לחושך - בין המפלגתיים לבין החרדים לדבר ה', פן נספה בכל חטאתם.

המשחיתים הצינונים, כי אז יידעו הכל כי הציבור החרדי אינו שותף במעל, ובזה מצילים את עצמם וב"ב ואחיהם בשרם מסכנת מות, והתוה"ק אמרה "לא תעמוד על דם רע"ך" ולהבדיל אפי' בעלי חיים יודעים להימלט מסכנה, הניתן להאמין שאפי' פחות דעת מבע"ח יש להם? אך בצוק העיתים, תחת להתרחק כמטחוי קשת מחיבור עם הטומאה הלאומית והמתנחלים, עושים את ההיפך ההפוך, והמכונה "הציבור החרדי" כהיום נעשה אדוק בלאומיות ובלאומנות לפעמים יותר מהלאומיים המקורים [אולי להשלים את מה שהחסירו בשנים הקודמות...] והתוצאות אינם מאחרות מלבד רח"ל, כשהערבים רואים בהם מטרה לחיצייהם, ומכלה זעמו על חפים מפשע באשמת אותם שוטים משתטים הנמשכים אחר זירמת הסוסים והמתנחלים, "ואשמותיהם של ישראל תלויות בראש דייניהם שהיה להם למחות ולכוין אותם לדרך הישרה" (רש"י ריש דברים) ולא די להם "למנהיגי הדור" שאינם מוחים ומזהירים מדרכי מות, אלא כל מעשיהם מורים כי בוגדים אלו הם "שותפים טבעיים" ולעת מצוא - זו מיתה המכונה "בחירות" - קוראים בראש הומיות לפעול ולהפעיל "להצלת הגוש" והטינופת העומד בראשה.

ואלמלי חששם לאבדן "קולות" לבן גביר שר"י ושאר מציאות הדומים לו, כבר היו מזמן נעשים עם אותם מצורעים לחטיבה וגוש אחד, אלא שאז אין צורך "במפלגה" של "מזרחי-אנוסים", שמנסים - ללא הצלחה - להסתיר במדת מה את לאומיותם המבצבץ מכל חור, כשאפשר לילך עם "מזרחי" גלוי העוברים על כל התורה כולה עבור הגאווה הלאומית! למי יש צורך במפלגה עם תמונות של "גדולים" שיתמכו בימין, כשאפשר לגשת הישר לגופו של ענין - ולתמוך בימין! ולמאי צריכים סרסורים באמצע? ולזאת, בזמן "חגיגות הבחירות" נזכרים בפתע באיסורים נשכחים, כמו האיסור כרת לעלות להר הבית, נזכרים שגדולי ישראל בדור הקודם הזהירו מן המזרחי להרחיק ממנה דרכיך ואל תקרב אל פתח ביתה, אך מלבד האיסור להצביע עבור מפלגה מזרחית, קשה למצוא הבדל כל דהוא ביניהם - מלבד חזותם שאינו מוכיח עליהם מאומה, לשניהם אותם 'עקרי דת' שבדו להתיר כל חרצובה, ואוכלים מאותה חמיצה התבשיל שהקדיח, שניהם אדוקים "באהבת ישראל"-שחטא ומהדרין במצות "קירוב רחוקים" והתקרבות לרחוקים, על לשון שניהם שגור הפזמון של "קידוש ה'" - להראות למחללי שבתות כמה הם מכבדים את דרכם "ואיש באמונתו" עפ"ל, ושניהם מחמירים עד קצה שלא למחות בעוברי עבירה, הנקרא בלשונם "חילול ה'", ומתחלקים שוה

## ”ואת הבהמה תהרגו”

עול בדין, מלמד שהדיין המקלקל את הדין קרוי עול שנוי משוקץ חרם ותועבה, וגורם לחמשה דברים, מטמא את הארץ ומחלל את השם ומסלק את השכינה ומפיל את ישראל בחרב ומגלה אותו מארצו, **ולא עברו כמה שעות מעת הוציאו אותו משפט מעוקל, וברחובות נשמע קול נאקת חלל בכניסה לירושלם ר”ל**, ובגמ’ שבת ל”ג “בעון נבלות הפה צרות רבות וגזירות קשות מתחדשות ובחורי שונאי ישראל מתים, יתומים ואלמנות צועקים ואינן נעניין” וכו’, ובת”כ ס”פ קדושים “ולא תקיא אתכם הארץ בטמאכם אותה, א”י אינה כשאר כל הארץ, אינה מקיימת עוברי עבירות, משלו המשל למה”ד לבן מלכים שהאכילוהו דבר שאינו עומד במעיו, אלא מקיאו, כך א”י אינה מקיימת עוברי עבירה”, וכו’, והכ”א (יחזקאל ל”ד) “כה אמר ה”א הנני אל הרעים ודרשתי את צאני מידם והשבתים מרעות צאן ולא ירעו עוד הרעים אותם והצלתי צאני מפייהם ולא תהיין להם לאכלה”.

לא עת לחשות - ואתה מה לך נרדם! המלחמה עם האויב מבחוץ היא “המלחמה הקטנה”, ועם האויב מבית היא “המלחמה הגדולה”! וע”ז נשתבחו שבט לוי “מלאו ידכם היום לה’ כי איש בבנו ובאחיו” וגו’ “האומר לאביו ולאמו לא ראיתיו וגו’ כי שמרו אמרתך” וגו’, והשעה שעת מבחן ועת נסיון, שלא לתת למשחית להישאר בבתינו לנגוף, וצא תאמר לו! אין קטגור נעשה סניגור! מי שנותן “הכשר” לבשר חזיר, גם “ההכשר” שנותן לבשר טלה שוה להשליך לכלבים, וחובתינו לאכול “כשר” לא לאכול “עם הכשר”, ואם צריך לזה יגיעה וטירחא, הלא לזה אנו יהודים! וכמה מסרו יהודים נפשם בכל הדורות על כשרות המאכלים, ואם נסיון זה היגענו לעת כזאת, עלינו לעמוד בו בגבורה, ולא ליתן לעצלות והרגל להכריע בעקרי תורה וחמורות שבחמורות, חזקו ואמצו והיו לבני חיל לקיים חובתנו כבני אברהם יצחק ויעקב ולעשות המוטל עלינו בשעה זו - כי מנסה ה”א אתכם!

”אם אדם חטא בהמה מה חטאה, אלא מפני שבאה לאדם תקלה על ידה, לפיכך אמר הכתוב תסקל, ק”ו לאדם שיודע להבחין בין טוב לרע וגורם רעה לחבירו לעבור עבירה, כיוצא בדבר אתה אומר אבד תאבדון את כל המקומות וגו’ הרי דברים ק”ו, ומה אילנות שאינן רואין ואינן שומעין על שבאת תקלה על ידם אמרה תורה השחת שרוף וכלה, המטה את חבירו מדרך חיים לדרך מיתה על אחת כמה וכמה” (ויקרא כ’ ובפרש”י ז”ל).

שמועה מחרידה נשמעת אשר כל שומעו תצילנה שתי אזניו, בעת ששארית הפליטה נאבקת בשארית כוחותיה בכל כיתות הטומאה הזדון והרשע המבקשים בכל דרך לטמאות להחטיא ולאבד ח”ו בעצת בלעם הרשע בסמרטפונים “מוגנים” - “זקנה מבחוץ וילדה מבפנים” - כאשר מאות ואלפי הורים מבכים מרה את פרי טיפוחם שנפלו כנפול בני עולה באותם מוקשים ומצודות מות שפרסו לרגליהם, ועתה, כאשר החלה התעוררות בציבור לזעוק ולומר למלאך המשחית - הרף! וללחום במחטיאי הרבים עד רדתם במהרה אי”ה לעומתם התיצבו “שומרי משמרת הכשרות” להכשיר את החזיר לבא בקהל “לצרכי כשרות”, כאשר מלבד “המשגיחים” אשר אותם מכשילים בע”כ, כבר הזמינו את מלאך המות ליכנס פנימה ח”ו, ומשנכנס, מי יאמר לו עד פה תבא? וכל פורץ ומתפרץ כבר יש לו “טענת מיגו” של “משגיח כשרות” אנו, ומי יפריש בין ‘צורד’ ‘לצורד’, וכיון שהותרה לצורד וכו’, ופוק חזי מאי עמא דבר, וע”ז צוח הכתוב באיכה “לא האמינו מלכי ארץ וגו’ כי יבוא צר ואויב בשערי ירושלם, מחטאת נביאיה עונות “כהנייה” וגו’, ומה שאכן לא הצליח הצר והאויב מבחוץ, עושים “נביאיה וכהנייה” מבפנים, “יומם ולילה יסובבוה על חומותיה ואון ועמל בקרבה”, העדה”ח שנוסדה להעמיד חומות להגן על המחנה הנשאר לפליטה, מה יתן לך ומה יוסיף לך “כשאון ועמל בקרבה”, ואלו שהופקדו מימי קדם לשמור מפני גודדי ליסטים היו בעצמם לליסטים מזוינים, ובת”כ פ’ קדושים “לא תעשו

---

## ועד הכשרות של העדה החרדית מהשיאי הרבים!

---

על חומותיך

<p>מסויימת באותם מקומות כפירה זימה וזוהמא, מיקל עליהם למשוך לשם תמימים לעומק שאול רח"ל, ואכן, מי אם לא אותם "שלוחי דרבנן" ידאגו לאותם "חרדים-אובדים" - עצמם מדעת ושלא מדעת???</p> <p>אכן, שעת השמד!</p> <p><b>קא מחטטי שכבי</b></p> <p>שוב ידו פרש צר על מערות קבורה, והפעם בישוב 'משמר דוד', כדי לבנות שם בתים.</p> <p>יראי ה' הגיעו בימים אלו למקום החילול למנוע בעד המשחית, וקלאגסי הציונים הגיעו באכזריות לסלק המוחים מהמקום בהכאות אכזריות, אבל הציבור המשיך במס"נ להגן בגופם על הקברים, ובס"ד מנעו הרבה ממלאכת ההרס.</p> <p>הציבור נקרא להיות מוכן על כל קריאה שלא תבוא, ולה' הישועה.</p>	<p>הבחירות - כשמחפשים בחורים וסדקים "גזירות" - לא סיפרו לקהל על "הגזירה האיומה" הנ"ל, אלא, שלגופן של דברים נראה, שגם כעת מגלים רק טפח - למי יש צורך "בחק" בדבר - שמלבד במקומות פרוצים כאלו - ת"ל מעולם לא דברו עליו, וכל עצם העלאת ענין כזה הוא שיגעון ושטות במקרה הטוב, וזדון ורשעות במקרה הפחות טוב [כי ברגע שענין כזה נכנס לגדרי חוקיהם, זה פתח לצרות צרורות ח"ו כמו שהיה "בחק הגיוס" לפני עשרים שנה, ועת לחשות וד"ל] ומסתבר, שמה שמסתירים הוא, כי את "החק" הם צריכים - בעיקר - עבור "האקדמיה והאוניברסיטעטן" שם אין מסכימים ללימודי כפירה "בהפרדה", ורבים ניצולים מאותם בתי תופת בגין "גזירות" אלו, וכאשר המסיתים עצמם אומרים שהפרדה</p>	<p><b>"מחיצות" - להביא את הטומאה..</b></p> <p>כשם שהמפלגה יודעת להמציא מצות חדשות - לצורך השעה, כך יודעת גם להמציא עבירות חדשות - לאותו צורך, וכעת נשמע שיש אפי' "שעת השמד" חדש ומוזר, וגם "בעל השמועה" הוא "דעת תורה - חדשה" אשר כפה"נ בימים יבואו יפרסמו תמונתו ותחתיו - "בקולו תשמעון", והוא לא אחר מ"ר' מוטי ש...!" ובכ"ע הדגלאי מבשרים לאומלליהם שהולכים לדרוש "חק מחיצות", כאשר בית מספח אסר לפני כמה שנים לערוך "ערב - הוללות - ושירה" בהפרדה, ור' מוטי הנ"ל הכריז שזהו - "שעת השמד"! ומי אם לא "שלוחי דרבנן" לוחמי הדת הידועים, יצאו חלוצים "למלחמת קודש" לאור הכרזתו הנוקבת של ר' מוטי?? אם כי מעט תמוה ומחשיד מדוע לפני</p>
---	--	---

**יום צרה ותוכחה ונאצה היום הזה**

על הפעם והמעל לתת גושפנקא של היתר להכשיר את הכלי משחיתים עבור משגיחי כשרות.

בעת אשר יראי ה' וחושבי שמו די בכל אתר ואתר לוחמים במסירות נפש לבער נגע משחית זו ממחנינו, ולבם שותת דם על החורבן הנורא שהמיטה כלים אלו, וב"ה שאחרי מלחמה עקובה מדם על חנויות התועבה ועל בעלי המשחית, החלו לראות ברכה בעמלם לטהר ולקדש מחנינו, והיתה התעוררות עצומה בין הציבור לדרוש מועד הכשרות להפסיק את המכשול בנתינת כלי משחית למשגיחים, ולמנות אך ורק משגיחים כשרים.

ובעת כזאת אשר אנו עומדים קרוב לשעת הכרעה באו רבני הפיצה והפפסי לעזרת השטן ודקרו סכין בגב המערכה עבור ק"נ טעמים 'ומזומנים' מקופת ועד הכשרות, שכל חיותם הוא מהם, והכשירו את השרץ עם "חסימה" "בצינעא" "בשעת הדחק" "לצורך גדול" עם "ההוראות"...

ובעלי הסמארטפאון חוגגים בחוצות, הנה הוכשרנו לבוא בקהל, ובתוך כל סמארטפאון הגיע העתק הפסק דין עם כל החותמים המתירים את נגע משחית זו למשגיחי כשרות 'בצינעא' (יש לציין, שכמה מבין החותמים העידו שזייפו את חתימתם), ולכל מי שמוחה על בעלי הסמארטפון, מראים הם את כלי הטמא עם הפסק דין הטמא שהותר הדבר, אוי לנו שכך עלתה בימינו.

**והציבור זועק: איך אפשר לסמוך על משגיחי כשרות בעלי סמארטפאון?**

**איך אפשר לסמוך על כשרות 'מרבנים' המתירים דבר משוקץ כזה, ומי יודע עוד איזה מאכלות אסורות ושקצים ורמשים התירו לפי בקשת ועד הכשרות?**

היראים והחרדים לדבר ה' לא ישתקו לנוכח הפשע והמעל, וימשיכו את מלחמת הקדושה בהטומאה ולא השרץ יוכשר ע"י מתירים אלא המתירים יפסלו ע"י השרץ.